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DISTRIKT STORSTROM
Generalforsamling

Torsdag 8. Maj 2014 kl. 19.00

Dagsorden:
1. Valg af dirigent
2. Konstatering af stemmer
3. Distriktsbestyrelsens beretning
4.  Afleggelse af arsregnskab
5. Fastleeggelse af kontingent til distriktet

~N o

9.

10.
11.
12,

Bestyrelsen foreslar uendret kontingent
Meddelelser fra Danmarks Bridgeforbund
Forslag fra Distriktsbestyrelse, klubber eller enkeltmedlemmer

Valg af Distriktsbestyrelse

Pa valg:

Poul Bryde Jakobsen, Annelise Simonsen og Inge Smith Nielsen
Alle er villige til genvalg.

Valg af revisor og revisorsuppleant

Valg af medlem(mer) til DBf’s Reprasentantskab
Valg af medlem(mer) til Kredsbestyrelsen

Evt.

Forslag der gnskes optaget pa dagsordenen skal veaere fremsendt til
Distriktsbestyrelsen (mail: dist2400@gmail.com) senest 24. april 2014.

Pa bestyrelsens vegne
f. Olaf Johansen
Inge Nielsen






